Kod producenta 289869
Rodzaj okrągły
EAN 4015082898694
Stan Nowy
Izolatory szyn zbiorczych 4-biegunowy BPZ-BBS-
4/630
Indeks: 205088 Producent: EATON Kod producenta: 289869
Cena: 446.59 zł
Opis
Izolatory szyn zbiorczych 4-biegunowy BPZ-BBS-4/630
Producent: Eaton
Głębokość 230 mm
Grubość szyny zbiorczej 30 mm
Liczba biegunów 4
Maksymalny prąd znamionowy 630 A
Model Inne
Rodzaj akcesorium Inne
Rozstaw osi szyn 30 mm
Szerokość 140 mm
Wysokość 55 mm
Wysokość szyny zbiorczej 10 mm
Wytrzymałość zwarciowa (Icw) 23 kA
Z pokrywą nie
Parametry